
این یعنی اینکه همه شــعارها و وعده هایی که برای راه 
اندازی کشــتی در مسیر دریایی ایران - قطر برای انتقال 
مسافران و تماشــاگران جام جهانی داده شده بود رفت 
رو ی هوا! تا باردیگر شــاهد رویا بافی و خوش خیالی 
مســئولانی که پیــش از این بدون مطالعــه و تحقیق و 

کارشناسی  این وعده ها را داده بودند باشیم.
این یعنی اینکه جزیره کیش که قرار بود از مسیر دریایی 
و هوایی پایگاه و مرکز انتقال مسافران ایرانی جام جهانی 
باشد از همه این شرایط محروم شد موضوعی که البته از 
پیش مشخص بود وتنها این اصرار و تاکید مسئولین بر یک 
کار نشدنی برای سرگرم ساختن مردم بود! تا همه هزینه 
سازیهایی که برای برگزار کردن جشنواره ها و برنامه های 
مختلف در کیش برای کشاندن مرم به کیش و انتقال آنها 
از کیش به دوحه تصور می شد، هدر رود و یک بار دیگر 
شاهد برنامه ریزی بیهوده و بی نتیجه باشیم . برنامه هایی که 
با این شرایط اعلام شده هیچ حاصلی برای جزیره کیش 

نداشته و امیدواریم متولیان آن پاسخگو باشند!
این دو خبر را بخوانید: 

خبر اول – امکان پهلوگیری کشتی های ایرانی  در 
بنادر قطر وجود ندارد ) تاریخ انتشار 1401/8/18(

سرپرست اداره کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
اعلام کرد با وجود اقداماتی که برای انتقال تماشــاگران 
ایرانی در ایام بازی های جام جهانی انجام شــده بود، قطر 
در واپسین روزهای نزدیک به شروع بازی ها اعلام کرد 
نمی تواند امکان انتقال زمینی مسافر را از سایر بنادر این 
کشــور به دوحه فراهم کند و به همین خاطر نتوانتستیم 
در این ایام کشتی ها را برای انتقال تماشاگران فراهم کنیم. 
مهدی فرمهینی فراهانی روز گذشته  اظهار کرد: با توجه 
به اینکه دو کشــور ایران و قطر از طریق دریا می توانند 
به هم متصل شــوند، برای استفاده از پتانسیل سفرهای 
دریایی در سفرهای جام جهانی اقداماتی از اوایل سال 
جاری آغاز شد. این اقدامات شامل ساخت اسکله ها و 
پایانه های مسافری اســتاندارد در جزیره کیش و بندر 
بوشهر بود و همچنین با مالکان چند کشتی که در کشور 
وجود داشــتند و سالیان گذشته در زمینه مسافربری و 
گردشگری فعال بودند، جلساتی برگزار کردیم و آز آنها 
خواستیم برای ایام جام جهانی کشتی هایشان را تعمیر 

و آماده فعالیت کنند.
وی ادامــه داد: برآوردمان این بود که با آماده ســازی دو 
کشتی، حدود ۱۵۰۰ مسافر می توانند در هر سفر جابه جا 
شــوند. ما در حال اقدامات نهایی بودیم که در سفر اخیر 
مدیرعامل ســازمان بنادر به قطــر به همراهی وزیر راه و 
شهرسازی، قطر اعلام کرد وضعیت حمل ونقلش برای 
ایــام بازی های جام جهانی از قبل برنامه ریزی شــده و 
نمی تواند امکان انتقال زمینی مسافر را از بنادر حمد و بندر 

الرویس به دوحه فراهم کند.
سرپرست اداره کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
بیان کرد: قطر بندر دوحه را به یک ســری از کشتی های 
کروز اختصاص داده  که قرار است در این بندر پهلوگیری 
کنند و پیش بینی کردند که حدود ۱۲ هزار تخت در این 
کشتی ها قرار دهند تا مسافرانی که تماشاگر بازی ها هستند 

بتوانند در این هتل های دریایی پذیرش شــوند. قرار بود 
کشــتی های ما به بنادر الرویس و حمد بروند که به علت 
بعد مسافتی که تا بندر دوحه دارند، الرویس حدود ۱۵۰ 
کیلومتــر و حمد حدود ۲۵ کیلومتــر از محل برگزاری 
مسابقات فاصله دارند، نهایتا قطر اعلام کرد اگر بخواهد 
کشــتی های ایرانی را در این بنادر پهلو دهد، نمی تواند 

وسیله نقلیه ای برای انتقال مسافران به دوحه فراهم کند.
فراهانــی افزود: اما بــرای ایام بازی ها، بــا وجود تمام 
آمادگی ها و اقدامات خوبی که برای انتقال تماشــاگران 
ایرانی انجام شــده بود، قطر در واپسین روزهای نزدیک 
به شروع بازی ها اعلام کرد که از پذیرش کشتی ها به دلیل 
عدم توانایی ترانسفر زمینی مسافران خودداری می کند و به 
همین خاطر نتوانتستیم در این ایام کشتی ها را برای انتقال 

تماشاگران فراهم کنیم.
وی دربــاره علــت این بدعهدی قطر توضیــح داد: در 
فروردین ماه ســال جاری، جلسه ای در کیش برگزار شد 
و وزیر حمل ونقل قطر با آقای قاســمی دیدار کردند و 
یک ســری از بنادر و فرودگاه های ایران به عنوان بنادر و 
فرودگاه های پشتیبان جام جهانی معرفی شدند، زمانی که 
ما از قطر این خواسته  را مطالبه  کردیم، اعلام کردند ستادی 
زیر نظر امیردر قطر وجود دارد که به تازگی شکل گرفته  
و وظیفه اش هماهنگی برای بازی های جام جهانی است 
و تصمیماتی فراتر از وزارتخانه های قطر می گیرد و آنجا 
تصمیم گرفته شده که سرویس های حمل ونقل جاده ای 
ما نمی توانند انتقال مسافران را به دوحه پوشش دهند. البته 

ما همچنان این پیگیری را ادامه می دهیم
خبر دوم : کیش از برنامه پرواز مستقیم به قطر حذف 

شد  )تاریخ  انتشار: 1401/8/12(

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی درباره نحوه سفر از 
کیش به قطر برای تماشای بازی های جام جهانی گفت: 
در صورت تقاضا، امکان پروازهای شاتل از کیش به قطر 
وجود دارد تا به صورت محدود، هر یک ساعت یک پرواز 

به دوحه انجام شود.
مقصود اسعدی سامانی درباره اینکه با حضور در کیش 
چطور می توان برای تماشای بازی ها به قطر رفت، اظهار 
کرد: کیش از برنامه پروازی مستقیم به قطر حذف شده، 
اما همچنان امکان پروازهای شاتل از کیش به قطر وجود 
دارد تا در صورت تقاضا به صورت محدود با ۱۵۰ مسافر، 
هر یک ســاعت یک پرواز به دوحه انجام شود؛  البته در 
حال حاضر ترمینال خارجی این جزیره هم پاسخگوی 
دو هواپیمای همزمان نیست و امکانات زیرساخت هایش 

آماده نشده است.
وی بــا بیان اینکه پروازهای قطرایرویز در ســایت این 
شرکت قرار گرفته و بخشــی از پروازهای ایران ایر هم 
روی وب سایت این شرکت موجود است، گفت: تعداد 
سهمیه ای که برای ایران مشخص شده محدود است، البته 
۲۰۰ پرواز از ایران به قطر برنامه ریزی شــده اما تقاضای 
زیادی وجود ندارد و حتی تعداد شهرها هم از شش شهر 

به چهار شهر کاهش پیدا کرده است.
اســعدی سامانی با بیان اینکه محدودیت هایی از جمله 
دریافت هیا کارت و بلیت بازی، برای ورود به قطر وجود 
دارد، افزود: به نظر نمی رســد آنطور که مسئولان تصور 
کرده بودند، تقاضایی برای حضور تماشاگران ایرانی در 
جام جهانی نباشد؛ البته اگر درخواست باشد، ایرلاین ها 
آمادگــی دارند که برنامه پــرواز بگذارند اما تا کنون که 

درخواست ها کم بوده است.
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هتل شایان کیشهتل شایان کیش

هتل شایان کیش هتل شایان کیش 
آگهی مزایده عمومی نوبت سومآگهی مزایده عمومی نوبت سوم

هتل شایان کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای 
اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
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از متقاضیان دعوت بعمل می آید از تاریخ 1401/08/21 لغایت 1401/08/25، جهت اخذ فرم شرایط شرکت 
در مزایده قیمت 3.000.000 ریال  به واحد مالی هتل شایان مراجعه نمایند.

  آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی 
     شماره تماس: 07644422771 داخلی 610

          تاریخ بازگشایی پاکت ها: 1401/08/28 در ساعت 15:00 عصر می باشد.

اعلام کردند بیش از ۱۰ میلیارد تومان در سال تحصیلی جدید برای بازسازی و زیبا 
ســازی مدارس کیش هزینه شده است از فضای داخلی مدارس اطلاعی نداریم 
امیدواریم چنین کاری صورت  گرفته باشد ولی نمای  ظاهری وفضای  بیرونی 
مدارس که چنین چیزی را نشان نمی دهد ، حداقل تابلوهای سر درب مدارس که 
رنگ و رو رفته است  و درب ها و فضای ورودی مدارس را نوسازی و تر و تمیز 

کنند تا برای دانش آموزدر هنگام ورود شادابی داشته باشد . 

نقد روز...

تابلوها و ورودی مدارس

کیش - قطر ، نه کشتی نه هواپیما !
رویا بافی با خوش خیالی مسئولان؛

     اقتصاد کیش -  روز گذشته خبری  به نقل 
از سرپرست اداره کل امور دریایی سازمان بنادر 
و دریانوردی کشور  روی خروجی خبرگزاری 
های رسمی کشور قرار گرفت  که همه را شوکه 
کرد! امکان پهلوگیری کشتی های ایرانی در بنادر 

قطر وجود ندارد. 

 اقتصاد کیش -  مرتضی خاکسار گفت: قوانین دست و پاگیر در مناطق آزاد ایران 
موجب خروج سرمایه ها از کشور شده است.

مرتضی خاکسار، کارشناس اقتصادی گفت: مناطق آزاد زیرساخت های خوبی 
جهت طرح هــای زیربنایی عمرانی با هدف جذب ســرمایه گذاری داخلی و 
خارجی و با استفاده از توان بخش خصوصی دارد و فرصت های شغلی فراوانی 
نیز فراهم می شــود که نیازمند توجه دولتمردان در این عرصه اســت و این امر با 
تغییــر مدیران صورت نمی گیرد، بلکه انتصاب مدیران باید همواره با رایزنی با 
کارشناســان و خبرگان هر بخش به ارائه راهکار بینجامد و در این بین هر مدیر 
منتخبی فرصتی برای شناسایی خلأ های موجود در عرصه فعالیت خود لازم دارد 
تا پس از بررسی داشته های موجود در حوزه فعالیت خود به ارائه راهکار بپردازد 
و آنچه که بدیهی است تغییر مدیران حتی پیش از اینکه جوهر امضای حکم آن ها 

خشک شود به نتیجه خوبی منتهی نخواهد شد.
این کارشناس افزود : با توجه به مشکلات اقتصادی کشور مناطق آزاد، صنعت 
گردشــگری، تقویت ســرمایه گذاری داخلی و خارجی، رفع موانع و واگذاری 
تســهیلات با شــرایط مطلوب و همچنین معافیت های مالیاتی می تواند بازوی 
توانمنــدی برای تقویت این مناطق به منظور افزایــش آورده های مالی ارزی و 

ریالی محسوب شود.
خاکسار اضافه کرد: رفع قوانین دست و پاگیر می تواند فرصت ها و ظرفیت های 
پنهان این مناطق را به مرحله بالفعل برساند و مانع از خروج سرمایه ها از کشور 
شود که بسیاری از اهداف تعریف شده در این خصوص بر مبنای اقتصاد مقاومتی 
تعریف شده است که بیانگر توانمندی های بسیار مناطق آزاد است که می توان از 

آن ها به منظور عملیاتی کردن پروژه های مختلف بهره گرفت.
وی  معتقد است: توقع اینکه فقط یک نفر بتواند عامل تحول گسترده در حوزه ای 
مانند مناطق آزاد شود غیرمنطقی است و رونق اقتصادی در این مناطق نیز در تعامل 
با سازمان ها و نهاد های ذیربط شکل می گیرد و در این راستا استفاده از پتانسیل 
دیپلماسی اقتصادی از طریق سفارتخانه و دیگر گزینه های موجود جهت معرفی 

ظرفیت های منطقه راهی است که می تواند این مناطق را رونق بیشتری بخشد.
این کارشــناس افزود : تســریع در امور اداری، بهبود قوانین گمرکی، افزایش 
نظارت توســط بازرسان تعیین شده به منظور اجرای قوانین مصوب به راحتی 
امــکان افزایــش درآمد های ارزی و ریالی را افزایــش خواهد داد و در این میان 
گزینه هایی مانند بهبود شرایط اسکان گردشگران خارجی، رفع قوانین سختگیرانه 
سرمایه گذاری خارجی، راه اندازی خط تولید و بهبود صنعت گردشگری می تواند 
رونق از دست رفته این مناطق را احیا کند و به عنوان دروازه های جذب سرمایه 

خارجی مجددا مطرح شوند.
خاکســار مناطــق آزاد را محلی برای مبارزه با تحریم هــای موجود ذکر و بیان 
کرد: برخورداری ســرمایه گذاران از حمایت و تضمین دولت، امکان اســتفاده 
سرمایه گذاران از منابع صندوق توسعه ملی برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد، 
بی نیازی به روادید قبل از ورود به این مناطق، مستثنی بودن تجارت خارجی مناطق 
از مقررات واردات و صادرات سرزمین اصلی، امکان تاسیس بانک برون مرزی و 
شعب بانک های خارجی و فضای کسب و کار مناسب و سهل نسبت به سرزمین 
اصلی از دیگر مشوق های مناطق آزاد برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی است.

وی گفت : نگاه توسعه ای در مناطق آزاد به معنی توجه به همه ابعاد فعالیت هاست 
و نبایــد از ابعاد مختلف غفلت کــرد و ما باید پیکره واحدی را از مناطق آزاد به 
چشــم جهانیان و مردم ارائه دهیم، بنابراین اگر این اتفاق بیفتد نه تنها در زمینه 
جذب سرمایه گذار خارجی موفق خواهیم بود، بلکه در حوزه جذب گردشگران 
خارجــی نیز موفق خواهیم بود و مناطق آزاد ظرفیت های بســیاری در صنعت 
گردشگری فراهم کرده اند که رشد این صنعت می تواند به توسعه اقتصادی منطقه 

نیز منجر شود.
این کارشناس ادامه داد: ایران در سال ۲۰۲۲ حائز رتبه ۲۱ در بین ۱۷۱ کشور بوده 
و ظرفیت های بسیار خوبی را در مناطق آزاد به جهانیان معرفی کرد و این قابلیت 
را دارد تا با نگرشــی جامع با رایزنی کارشناســان ذیربط به وضعیت مطلوبی در 
این خصوص دست یابد البته توجه به ظرفیت های جوامع محلی نیز در این میان 
از اهمیت فراوانی برخوردار است همچنین استفاده از امکانات منطقه ای و بومی 
مناطق آزاد برای ایجاد اشتغال پایدار و رفاه مردم ساکن مناطق مد نظر مدیران این 
مناطق است که برای تحقق اهداف به ویژه در زمینه جذب سرمایه های خارجی، 
جذب گردشگر، توسعه صادرات و رفع موانع و مشکلات موجود، نیازمند تلاش 
و همکاری و هماهنگی بیشتر با دستگاه ها هستیم. خاکسار بیان کرد: مناطق آزاد 
برای ایفای نقش موثرتر در تامین کالا ها و منابع ضروری و راهبردی کشور به ویژه 
در شــرایط تحریم ها و محدودیت های تحمیلی، آمادگی کامل دارند، به طوری 
که ایران دارای ۱۵ کشور همسایه است که توسعه پیوند های راهبردی و گسترش 
همکاری با کشور های منطقه و جهان به ویژه همسایگان نیازمند نقش آفرینی موثر 

دستگاه دیپلماسی است.

یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد:

شروط رشد سرمایه گذاری 
در مناطق آزاد ایران 

 اقتصاد کیش -     رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس، گفت: تجارت دریایی یکی از 
ظرفیت های مناطق آزاد جنوبی کشور محسوب می شود، که از عبدالملکی خواسته 

شد تا برنامه ویژه ای برای این امور داشته باشد. 
معصومه پاشــایی بهرام رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی در 
تشریح نشست این فراکسیون با حضور حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد، گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دنبال ثبات مدیریتی هستند، 
اما دولت بنا بر مصلحت هایی تصمیم گرفت تغییراتی در حوزه دبیرخانه مناطق آزاد 
داشته باشد و ما امیدواریم حاصل این تغییر تعامل ویژه بین دبیرخانه و وزارت امور 

اقتصاد و دارایی باشد.
عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به اینکه عمده مسائل 
و مزایای مناطق آزاد در حوزه اختیارات وزارتخانه امور اقتصاد و دارایی است، به 
همین دلیل در این خصوص نیاز به تعامل و هماهنگی حداکثری وجود دارد، ادامه 
داد: در حوزه مدیریت مناطق آزاد چالش هایی وجود دارد، بر این اساس نمایندگان 

خواستار بازنگری در اتفاقات رخ داده در مناطق آزاد شدند.
نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس با تأکید بر اینکه انتظار می رود مدیران عامل 
مناطق آزاد از دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد همانند سایر دبیران حمایت کنند، 
عنوان کرد: امیدواریم عملکرد آقای عبدالملکی با تجربه وزارت و مدیریت در حوزه 
کلان خروجی خوبی داشته باشد و تجربه خود را در اختیار مناطق آزاد بگذارد تا 

منجر به توسعه مناطق به ویژه در بخش کسب و کار شود.
وی با بیان اینکه مناطق آزاد حدودا ســه و نیم درصد از ســرزمین ایران را تشکیل 
می دهند و مدیریت آن دشوار نیست، گفت: برخی موضوعات در حوزه مناطق آزاد 
وجود دارد که تعامل بیشــتر با وزارت امور اقتصاد و دارایی و مجلس را می طلبد. 
امیدواریم دبیر جدید شــورای عالی مناطــق آزاد به عنوان مقام ناظر و تنظیم گر، 

مشوق ها را به این مناطق بازگرداند.
این نماینده مردم در مجلس خطاب به عبدالملکی با تأکید بر اینکه از هم اکنون محکم 
بایستید تا در لایحه بودجه سال آینده موردی علیه مناطق آزاد وجود نداشته باشد، 
عنوان کرد: بعضی اوقات چالش ما در زمینه مناطق آزاد دولت اســت و در لایحه 
دولت، مواردی وجود دارد که اصلاح آن در صحن علنی را بســیار دشوار می کند 
زیرا سایر نمایندگان می گویند که دولت این موارد را در بخش درآمدها آورده است.

پاشایی بهرام با بیان اینکه مشوق های مناطق آزاد در زمینه گمرک و مالیات بر ارزش 
افزوده را دریابید، زیرا با حل این موضوعات مناطق آزاد به ما احتیاجی ندارند، گفت: 
آسیب شناسی مناطق آزاد قدیمی انجام شده است. این آسیب شناسی ها را تجمیع 
و تلفیق کنید تا براســاس آن مناطق آزاد جدید مدیریت شوند تا شاهد مشکلات 
تکراری نباشــیم. عضو هیئت رئیسه کمیســیون صنایع و معادن مجلس افزود: 
تجارت دریایی یکی از ظرفیت های مناطق آزاد جنوبی کشور محسوب می شود، 
با سرمایه گذاری در زمینه تجارت دریایی در بازه زمانی کوتاه مدت نتایج را مشاهده 

می کنیم، از عبدالملکی خواسته شد تا برنامه ویژه ای برای این امور داشته باشد. 

درخواست رئیس کمیسیون مناطق آزاد  مجلس از عبدالملکی ؛

برای مناطق آزاد جنوبی  برنامه 
ریزی جدی داشته باشید

 اقتصاد کیش -    سرپرســت بیمارســتان کیش گفت: 
تاکنــون بیش از ۲ هزار واکســن آنفلوانزا ویژه افراد ۱۸ 
ســال به بالا و بیش از ۵۰۰ واکسن مخصوص اطفال در 

بیمارستان کیش تزریق شده است.
دکتر کامران فردوسی در گفتگوی خبری سیمای کیش 
با اشاره به برنامه های ویژه هفته کیش، افزود: با توجه به 
تحت تاثیر قرار گرفتن اطفال در شــیوع آنفلوانزا دو نفر 
از پزشــکان اطفال و نوزادان کشور در بیمارستان کیش 

مراجعه کنندگان را ویزیت خواهند کرد.

وی افــزود: دکتر هادی ســماعی فوق تخصص طب 
نوزادی و پیرامون تولد و دکتر نســرین خسروی عضو 
هیات علمی بخش غنچه بیمارســتان آموزشی درمانی 
فوق تخصصی کودکان حضرت علی اصغر دو روز در 
بیمارستان کیش مراجعه کنندگان را ویزیت خواهند کرد.

دکتر فردوسی افزود: دکتر احمدی فوق تخصص گوش 
و حلق و بینی نیز برای دو روز در جزیره کیش خواهند 
بــود و بازدیدی از بخش نوزادان بیمارســتان نیز انجام 

خواهند داد.

سرپرست بیمارستان کیش گفت: در بیستم آبان زایمان های 
طبیعی در بیمارستان کیش رایگان انجام می شود.

دکتر فردوســی افزود: براســاس نامه وزارت بهداشت 
بیمارستان کیش به عنوان اولین بیمارستان غیر آموزشی 
مجوز آموزش مداوم )ircme( را کسب کرد و براساس 
ایــن مجوز می تواند کنگره های پزشــکی را با حضور 
پزشــکان داخلی و خارجی در جزیره کیش برگزار کند 
و این اقدام می تواند در حوزه گردشــگری جزیره کیش 

بسیار تاثیرگذار باشد.

سرپرست بیمارستان کیش  اعلام کرد:

تزریق بیش از دو هزار و پانصد واکسن آنفلوانزا در کیش

 اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی فرا رسیدن روز و هفته 
کیش را به ساکنان و گردشگران تبریک گفت

 بسم الله الرحمن الرحیم
در پاییز همچون بهار جزیره زیبایمان فرا رسیدن هفته کیش را به یکایک بومیان غیور، 
کیشوندان فهیم، کارکنان و کارگران خدوم منطقه آزاد و سایر خادمان این اقلیم دل 

انگیز تبریک عرض می کنم.
امسال نیز مفتخریم که با برپایی نشست ها و آفرینش رویدادهای متنوع فرهنگی، 
هنری، عمرانی  اقتصادی و... به استقبال فردایی روشن تر و برازنده تر برای جزیره 
عزیزمان برویم. بدیهی است برنامه های نمادینی که به این مناسبت برگزار می شود، 
تنها با پشتوانه کار جهادی و خدمت مستمر به همه اقشار اعم از ساکنان و مسافران 
عزیز، معنا و مفهوم حقیقی خواهد یافت. امر خطیری که امیدوارم هرچه زودتر شاهد 

شکوفایی و چیدن ثمرات این تلاش ها باشیم.
امســال در شرایطی به اســتقبال هفته کیش می رویم که همه ما و شما عزیزان در 
طی مسیر اعتلای جزیره زیبایمان با دشواری ها و موانع بی شماری روبرو بودیم. 
پشت سر گذاشتن دوران تلخ همه گیری کرونا، زلزله ها، تشدید بی سابقه تحریم 
های اقتصادی دشمنان ایران اسلامی و تلخکامی های طاقت سوز ملت و نظام در 
آشوب های اخیر، همه و همه دست به دست هم داده بودند تا از رونق و شکوه کیش 
این نگین درخشان پیشانی خلیج فارس کاسته شود. اما به فضل الهی و با همت و 
همدلی اهالی فهیم، اصناف محترم و کارکنان شریف بخش های مختلف اجرایی 
در جزیره، نه تنها بارقه های امید به خاموشی نگرایید، بلکه جوانه های تازه ای بر 
شاخه های این درخت کهنسال رویید و خلل های بسیار از پایه و بنای این عمارت 
بشکوه محو گردید. این در حالی بود که مجموعه جدید سازمان در دولت انقلابی با 

مشکلات و موانع پیاپی و پرحجم روبرو بود.
 بدیهی است در این مجال اندک، قصد برشمردن خدمات و توفیقات پرشمار به دست 
آمده را ندارم. اما خداوند را سپاس می گویم که وجدان عمومی ناظران امور، اهالی 

قدرشناس و گردشگران عزیز شاهدی استوار بر صدق این مدعاست.
در اینجا ذکر این نکته را ضروری می دانم که کیش، تنها یک جزیره کوچک و مقصدی 
برای گردشگری در جنوب خطه عزیزمان نیست. بلکه نقطه اتصالی است که با توجه 
به تاریخ و تمدن دیرینه، ظرفیت های عمرانی، مواهب اقلیمی خدادادی، و همچنین 
فرهنگ والای کیشوندان، می تواند پیشانی درخشانی برای دیده شدن و شنیدن منطق 

روشن اسلام، انقلاب و ایران عزیزمان باشد.
در نهایت هفته کیش فرصتی گرانسنگ برای معرفی ظرفیت ها و معرفت های این 
خاکپاره مرجانی است. قدر این خاک را می دانیم و با تمام وجود برای آبادی و اعتلای 

همه جانبه آن تلاش خواهیم کرد.
                                                      مهدی کشاورز

                                                                 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش

پیام تبریک مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به مناسبت هفته کیش

مسئولان قطری اعلام کردند : امکان پذیرش کشتی های ایرانی را در بنادر قطر در 
ایام  جام جهانی ندارند!

خوب !وقتی در ایام ماه مبارک رمضان آنها را به جزیره کیش دعوت می کنید و در 
سالن پاویون فرودگاه کیش در ظهر ماه مبارک رمضان در حالی که روزه هستند  با 
پرتقال و ســیب  و موز از آنها پذیرایی می کنید، نتیجه اش این می شــود ! آنها هم 
طرفشان را شناخته اند ، می گویند چشم !ولی دو هفته مانده به شروع جام جهانی 

می گویند: معذوریم نمی شود! 
نتیجه اش هم این می شود !

طنز تلخ  روز!

پذیرایی ما ، پاسخ آنها !


